[image: image1.jpg]..»,y,\ H

文件
苏联发〔2015〕28号
关于召开以守法诚信为重点的非公有制经济人士理想信念教育实践活动电视电话会议的通知
各市委统战部、市工商联：

为深入学习贯彻中央统战部、全国工商联以守法诚信为重点的理想信念教育实践活动会议精神，进一步提高认识，凝聚共识，全面部署和扎实推进我省以守法诚信为重点的非公有制经济人士理想信念教育实践活动，省委统战部、省工商联定于4月10日联合召开以守法诚信为重点的非公有制经济人士理想信念教育实践活动电视电话会议。具体事项通知如下：
一、会议时间：

2015年4月10日上午9：30

二、会议地点：
主会场在江苏省专用通信局电视电话会议中心（南京市兴隆大街60号）；分会场在各省辖市专用通信局。
三、参会人员：

主会场参会人员为省领导，省委统战部、省工商联有关领导，省直属行业商会负责人，省委统战部五处、省工商联全体机关干部,南京市及区统战部、工商联领导和机关干部。

分会场12个，参会人员为各省辖市市委统战部、市工商联有关领导和机关干部，市直属行业商会负责人；各县（市、区）委统战部、县（市、区）工商联主要负责人和分管领导。

四、会议要求

1.请各省辖市确定一名联系人，联系人姓名和电话请于4月7日下午17：00前报省工商联。

2.请各省辖市联系人协助本市专用通信局负责人（见附件1）安排好分会场，确保与主会场联系畅通。

3.请各省辖市认真组织参会人员准时参会。

4.请省直属行业商会参会人员填写回执（见附件2），于4月8日前报省工商联。

联系人和联系方式：

省委统战部： 陈  东：025－83167032，13770761130

省工商联：   陆玥芳：025-89618881，13805152758

  传真025-89618880

附件：1.专用通信局负责人联系方式
      2.省直属行业商会参会回执

江苏省工商联办公室                 2015年4月3日印发
                                           （共印50份）

附件1：

专用通信局负责人联系方式
	单     位
	联系人
	联 系 方 式

	省专用通信局业务处
	陈  卫
	15298395636

025-83368456

	省专用通信局电视电话会议科
	陶月萍
	13901596339

	镇江专用通信局
	赵智旻
	18951609990
0511-89666991

	常州专用通信局
	赵力子
	18652808999

0519-85686201

	无锡专用通信局
	章勇刚
	18961788899

0510-81826998

	苏州专用通信局
	邹天云
	18913569911

0512-68615727

	南通专用通信局
	宿建光
	13327800209

0513-59001758

	泰州专用通信局
	刘义庆
	18961089191

0523-86886860

	扬州专用通信局
	王  永
	13913993850

0514-87292268

	淮安专用通信局
	邬中原
	15651288578

0517-83606276

	盐城专用通信局
	赵  嘉
	18951609956

0515-88365136

	宿迁专用通信局
	黎德琛
	18805247070

0527-84327070

	连云港专用通信局
	陶  旸
	13913972718

0518-85825063

	徐州专用通信局
	张怀宇
	18951609916

0516-80800345

附件2：

省直属行业商会参会回执

	姓   名
	单    位
	职  务
	联系方式

（请将回执传真至025-89618880）

中共江苏省委统一战线工作部

江 苏 省 工 商 业 联 合 会